
                                           ZARZĄDZENIE  NR 80/2005 

                                                  Wójta Gminy Skomlin 

                                                z dnia 4 lipca  2005 roku 

 

            W sprawie zatwierdzenia Regulaminu korzystania ze zbiorów 

bibliotecznych w  Gminnej  Bibliotece  Publicznej  w  Skomlinie 

                         

 

        Na podstawie § 6 ust.7 w związku z § 2 ust 3 załącznika do Uchwały NR 

XV/82/91 Rady Gminy Skomlin z dnia 31 lipca 1991r. w sprawie uchwalenia 

statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Skomlinie  - postanawiam, co 

następuje : 

 

 

    § 1. Zatwierdzam Regulamin korzystania ze zbiorów bibliotecznych w 

Gminnej Bibliotece Publicznej w Skomlinie , opracowany przez Kierownika 

GBP , stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi GBP w Skomlinie . 

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Skomlin 

        Grzegorz Maras 


